
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 056/2018

66 LOTES
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (19, 56)
MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (285, 290, 300, 317, 323, 335, 344, 364, 376,

408, 422, 432, 435)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (498, 499)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (24)
AUTO PARA DESMONTE: 38 LOTES (63, 72, 75, 77, 80, 90, 93, 94, 102, 108, 111,
125, 127, 131, 134, 137, 138, 144, 150, 156, 159, 160, 168, 173, 175, 182, 183, 186,

188, 191, 194, 203, 214, 216, 219, 227, 228, 234)
AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (492, 493, 494, 495, 496)

======================================================
PÁTIO: MATO DENTRO

AV. MARCELINO BRESSIANI, Nº 280 - JD. MARCELINO

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (497)

======================================================
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (115, 154, 215)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0019 PLACA: FAY5614; CHASSI: 9C2KC1670DR417593; MOTOR: KC16E7-
D417593; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00496952730; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 



0024 PLACA: DIH5604; CHASSI: 9BGSC68Z02B195524; MOTOR: 
NM0231001; GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00784682755; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0056 PLACA: FKS8919; CHASSI: 9C2KC2200JR112398; MOTOR: KC22E0-
J112408; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01145880654; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017; 

0063 PLACA: BOK2119; CHASSI: LB4KUU15471; MOTOR: 169396; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352950803; DATA 
DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0072 PLACA: FRT2021; CHASSI: 9BD146000H3193764; MOTOR: 138B3011-
7333621; FIAT/FIAT ELBA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386153876; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0075 PLACA: EDQ5648; CHASSI: 9BGRX4810AG166167; MOTOR: 
S90088925; GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00164072381; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0077 PLACA: DRA6903; CHASSI: 93YJA1D354J504096; MOTOR: SEM 
MOTOR; RENAULT/SCENIC PRI 2016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00838222510; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 

0080 PLACA: BHL9317; CHASSI: 9BG5JK69ZFB044952; MOTOR: 
18A*31082631; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00406978956; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0090 PLACA: GMJ0193; CHASSI: 9BGJK11TMMB037042; MOTOR: E20LVH-
31054400; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00600200620; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0093 PLACA: BOS8792; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB113474; MOTOR: 
USA005355; FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00591221616; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017; 

0094 PLACA: BUU4905; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP099016; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395558697; 
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0102 PLACA: BZE7352; CHASSI: 9BD146000S8410854; MOTOR: 
146B8011*4220777*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632485833; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0108 PLACA: CDA8729; CHASSI: 9BGKZ08GTTB416398; MOTOR: 
B18LZ31169544; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00648153630; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 



0111 PLACA: DKQ6471; CHASSI: 9BWCA05X94T165684; MOTOR: 
AZN181383; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831801956; 
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

0115 PLACA: BRI6513; CHASSI: 5E08BAC163295; MOTOR: 9J0525E2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365050563; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2017; 

0125 PLACA: CSL8749; CHASSI: 5C08AKC171490; MOTOR: 0J052302; 
GM/CHEVETTE HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373338350; 
DATA DE APREENSÃO: 27/12/2017; 

0127 PLACA: DJA9819; CHASSI: 9362A7LZ93W042800; MOTOR: SEM 
ACESSO; PEUGEOT/206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00806520060; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0131 PLACA: CWE1039; CHASSI: 9BWZZZ373XT074980; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716430860; 
DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0134 PLACA: CGH2928; CHASSI: 9BWZZZ327TP052257; MOTOR: 
UQC089646; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663029406; 
DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0137 PLACA: GCQ4646; CHASSI: 9BMMF33E15A058451; MOTOR: 
16696030775672; M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00838638481; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0138 PLACA: BGA3404; CHASSI: 9BGKT15VMMC342181; MOTOR: E18LVH-
31076578; GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433648325; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0144 PLACA: BPT1345; CHASSI: 9BWZZZ33ZRP037598; MOTOR: 
UDB016154; VW/QUANTUM CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626250900; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0150 PLACA: CLL3296; CHASSI: 8AP146028V8800366; MOTOR: 
146A7011*5151488*; IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00688527310; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018; 

0154 PLACA: CWF6034; CHASSI: BT498024; MOTOR: UND160940; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367878046; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017; 

0156 PLACA: DOG8966; CHASSI: 9BD15822554620058; MOTOR: 
178D9011*6170841*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00837942144; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 



0159 PLACA: CYY0916; CHASSI: 9BWZZZ373XT075260; MOTOR: 
UNF090825; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717350096; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2016; 

0160 PLACA: JNI4404; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ006588; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00655412891; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0168 PLACA: BQA9948; CHASSI: 9BGKY08KRRC333093; MOTOR: B18YZ-
31067909; GM/KADETT LITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618278249;
DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0173 PLACA: CXH9228; CHASSI: 9BFZZZGDAWB632948; MOTOR: 
C4BW632948; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712322850; 
DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0175 PLACA: BOV3498; CHASSI: 9BGSE08XRRC612920; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620888199; 
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0182 PLACA: GZK2239; CHASSI: 9BD17808612302057; MOTOR: 
178A3011*6300338*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00761946187; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0183 PLACA: CLI7806; CHASSI: 9BFZZZGDAVB562135; MOTOR: C4B-
V562135; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688172660; DATA 
DE APREENSÃO: 01/10/2017; 

0186 PLACA: KJL9946; CHASSI: 9BD146027T5868285; MOTOR: 
146A7011*4582357*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664639658; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0188 PLACA: CHE6614; CHASSI: 9BGKS08VMLC304080; MOTOR: E20LVH-
31034181; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00428209998; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017; 

0191 PLACA: DCD0238; CHASSI: 9BWCA05X61T029248; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00744084989; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0194 PLACA: DDJ6940; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB440994; MOTOR: 
USB033649; VW/LOGUS GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616116691; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0203 PLACA: LCQ4372; CHASSI: 9BGTT08C0XB310717; MOTOR: 
NJ0001711; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712894900; 
DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 



0214 PLACA: BVY6084; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB567616; MOTOR: 
USC013216; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00622285084; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0215 PLACA: CTM3800; CHASSI: LA7DRT64011; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/FORD F 600 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370368789; DATA 
DE APREENSÃO: 12/07/2017; 

0216 PLACA: JUM1010; CHASSI: ZFA160000R4992790; MOTOR: 160E2011-
9218656; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627731490; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0219 PLACA: CQI8990; CHASSI: 9BWZZZ373WT122573; MOTOR: 
AFZ328874; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408424982; 
DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

0227 PLACA: BSS2444; CHASSI: JN8HD17S2NW037919; MOTOR: 
VG30336285N; IMP/NISSAN PATHFINDER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00435873571; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0228 PLACA: BPG5238; CHASSI: 9BGJG11KPPB055212; MOTOR: B18YZ-
31046077; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610785494; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0234 PLACA: CGL0634; CHASSI: 9BWZZZ231TP025730; MOTOR: BF144806; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655908480; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2018; 

0285 PLACA: BXP6535; CHASSI: 95VCA1J289M036681; MOTOR: 
C3H8037221; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00118078410; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0290 PLACA: DJI8187; CHASSI: 9C2JD20105R012986; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00854703314; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0300 PLACA: DJI8843; CHASSI: 9C2JD20104R001236; MOTOR: JC30E8-
4001236; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815274939; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0317 PLACA: DEP5796; CHASSI: 9C2JC30103R802094; MOTOR: JC30E1-
3802094; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803537697; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0323 PLACA: DLV6154; CHASSI: 9C2KC08205R814270; MOTOR: KC08E2-
5814270; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852222866; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017; 



0335 PLACA: DXJ7870; CHASSI: 9C2MC35007R037842; MOTOR: MC35E-
7037842; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00912258896; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0344 PLACA: EXA6436; CHASSI: 9C2JC4110BR721975; MOTOR: JC41E1-
B721975; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00324660626; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0364 PLACA: EOT3117; CHASSI: 9C2JC4110AR591497; MOTOR: JC41E1-
A591497; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00196638038; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 

0376 PLACA: DOH6623; CHASSI: 9C6KE092060004856; MOTOR: E382E-
005386; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874820227;
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 

0408 PLACA: DOH6211; CHASSI: 9CDNF41AJ5M014376; MOTOR: F401-
BR114376; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858935481; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017; 

0422 PLACA: DRW4714; CHASSI: LAAAJKJG780001890; MOTOR: 156FM-
2*2008004215*; I/TRAXX JH125 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00963984497; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0432 PLACA: BYK6475; CHASSI: 9CDNF41LJ8M146604; MOTOR: F466-
BR247762; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00966972732; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017; 

0435 PLACA: LYA5371; CHASSI: KMYVC125ASK035847; MOTOR: VC125E-
1035883; IMP/DAELIM VC 125ADVANCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00667469893; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0486 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 4.240 PARA 
COMPACTAÇÃO - CAIEIRAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0492 PLACA: BHN3890; CHASSI: 9BD146000H3195371; MOTOR: 127A2011-
2208371; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00420853766; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0493 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SP0046882; FORD/ESCORT; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2017; 

0494 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; GM/CHEVETTE; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017; 

0495 PLACA: BPV6616; CHASSI: 9BG5TC11UGC108322; MOTOR: 
6JF09PA36215; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00384161626; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2018; 



0496 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/07/2017; 

0497 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CEHBA50VTM423955; MOTOR: HA07E-
X010609; BRANDY/HERO STREAM 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015; 

0498 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
20/01/2018; 

0499 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR124277; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/02/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

CAIEIRAS, 21 de Junho de 2018

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


